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
cozinha americana, banheiro, - - - - -

lavanderia, garagem.
Valor R$200.000,00 (casa nova) sobr; 
-----------------------  02

Cecap
02 dorm, sala, copa, coz, I'

banheiro, lavanderia, edícula em 
construção, garagem.
Valor R$140.000,00 _______________  02

Jd. M aria LuIzalV
03 dorm sendo 1 suíte, sala, copa, 

coz, banheiro, lavanderia, 
garagem.

ValorR$180.000,00 (casa 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ban

Apto. Ipê
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

Va lor R$130.000,00

www.toledoimoveis.com.br
Tel (14) 3263-0187 -
Av. 25 de Janeiro, 354 
Centro ^

Jd. Nova Lençóis
sobrado c/ 02 dorm, sala, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Va lor R$190.000,00

Centro
03 dorm sendo 1 suíte/ sala 02 

ambientes, coz, banheiro, 
lavanderia, pia e churrasqueira, 

garagem.
Va lor R$280.000,00 

Núcleo
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

lavanderia, edícula c/ 02 dorm, 
sala, coz, banheiro.

Va lor R$140.000,00

Itam arati
sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 

02 salas, copa, coz, lavabo/02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
Va lor R$600.000,00

Itapuã
02 dorm, sala, CO?, banheiro, 

lavanderia, garagem. 
Va lor R$150.000,00

Apto.Jacarandá
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem. 

Va lor R$120.000,00

www.vltagllano.com.br

TOLEDOIMOVEIS
Quem conhece, confia.

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIDENCIAIS 
^DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
*  REGULAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (14) 9S44-S164  
S117-S164

rs
AREA COMERCIAL (in­
dustrial) 2.093m2 á 200 mts 
da rod. Mar. Rondon,localiz. 
ótim a uma empresa de 
até médio porte. A ceita  
permuta de 50%  em veículo 
ou fac ilita  o pagamento! 
V itag liano c 82568/ -14 
3263-3163 -  9724-8803 /  
vitag liano.com .br ref:00236

ÓTIMA RESID. c /  220m2 
(exc. local. à 100 mts do 
Fórum) -  em terr. de 350m^
- sala vis. c /  esc., s. TV, 
ampla coz c /  copa e disp., 
a.s cob e fech., + 3 dorms 
(1 suíte), w c  soc., a lém  de 
rancho no fundo e qu in tal. 
Obs.: exc. acab., c /  ót. d iv i­
sões. 2 vgs cob. V itag liano 
14-9724-8803 /  3263-3163
-  w w w .v itag liano.com .br /  
ref. 00248

JD. MARIA LUIZA III casa 
linda em L, c /  82 m^. Possui: 
2 dorms (1 ótim a suíte), w c  
social, s. TV, s. a lm ./jan tar 
in terlig. a coz., + a /s  cob. 
e disp., am plo qu in ta l c /  
esp. p /  lazer e paisagismo 
+ 4 vagas. Obs.: Rica em 
acabam., tudo de 1° - Vale 
a pena conhecer, ac.financ.!
. Creci J23626 -  V itag liano 
14-9724-8803 /  3263-3163
-  w w w .v itag liano.com .br /  
ref. 00250

JD. PACCOLA, casa c / 
75m^ bem localiz, em terr. 
de 220m2, 2 dorms (1 suíte), 
w c  soc., sala tv  /  estar, coz. 
c /  copa integ., bom acab.
+ esp. p /  ar. lazer fundos,
4 vgs descob, ac. financ.! 
Creci J23626 -  V itagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163
-  w w w .v itag liano.com .br /  
ref. 00259

BARRACÃO (centro), novo, 
c /  180m^ te rreno plano, 
pé dir. a lto , cobert. estrut. 
m etal., piso cim. polido, 
fác il acesso p /  cargas, w c  
serv., coz., + escrit. c /  w c. 
Invest. c /  a luguel garantido 
! V itag liano /  C82568 -  
14-9724-8803 /  3263-3163
-  v itag liano.com .br /  ref. 
00104

MARIA LUIZA I, casa 
com 2 dorm itórios, 1 suíte, 
sala cozinha, W C, piso e 
la je, garagem p /  2 carros 
descoberta, R$ 150 m il, não 
aceito  financiam ento. Tratar 
(14) 9674-4393.

JD. CAJU, casa R$ 65 mil, 
não aceita financiam ento. 
A ce ito  proposta. Tratar (14) 
3264-6214.

CECAP, vendo ou troco, por 
casa do mesmo valor, no 
m elhor ponto do bairro, Av. 
Procópio Ferreira, 449. A ce i­
to  financiam ento, R$ 120 
m il.Tratar (14) 3263-2327.

CECAP, casa com 6 cômo­
dos de esquina, vendo ou 
troco. Tratar (14) 9653-6869 
e (14) 3264-8367.

CASA NO ITAMARATY,
aceita carro no negócio, 
excelente oportunidade. 
Tratar (14) 9662-5355.

CASA NO MONTE AZUL,
aceito te rreno ou carro 
como parte do pagamento. 
Tratar (14) 3263-6950 e 
(14)8166-7917.

JD. NAÇÕES, sobrado,
2 quartos, 2 banheiros, 
cozinha, sala + qu in tal 
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
lavanderia, copa, cozinha, escritório, wc social, área 
gourmet, piscina. Garagem pra 3 carros cobertos. R$ 
450mil.

Casa NOVA JD Víllage, 03 dorms(1 suíte), sala grande, 
wc social, cozinha, lavanderia, lazer c/ churrasqueira, 
garagem p/ 02 carros. R$ 350mil.

Sobrado JD Itamaraty, 320m2, 03 dorms(1 suíte), sala 
grande de TV, escritório, cozinha planejada, piscina. R$ 
SOOmil. Ref. Site 14.

Casa JD. Itamaraty. Garagem 2 carros cobertos, sala 
tv, 2 dormit. Sendo 1 suite, banheira, cozinha, área de 
lazer, bhos, área de serviço, despensa, piscina. RS 
380mil. Ref. Site 15.

Casa Jd. Village. Garagem p/ 2 carros, 3 dorms (01 
suite), sala, copa, cozinha, wc social. R$ 300mil

ilabitare
CRECI 76074 IMÓVEIS

h a b ita re lp .c o m .b r
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 

(14)3264 4151 | (14)9837 0755

CORVO BRANCO, chácara 
com 5 mil metros, com 
casa, pomar e pés de café. 
Tratar na Rua Amazonas, 
489, fone (14) 3263-4010.

SÍTIO EM VARGEM LIM­
PA (20 km da cidade), com 
1,5 alqueires, com casa, 
luz, poço artesiano, pomar, 
eucalíp itos e plantação de 
café produzindo (troco por 
casa em Lençóis Paulista). 
Tratar (14) 9756-6559.

CHÁCARA NO BAIRRO 
CORVO BRANCO - com
6000.00 m2 piscina, pomar, 
estufa e rancho com chur­
rasqueira (perto da cidade)
- R$ 280.000,00 (aceita 
financiam ento) tra t. na Imo­
b iliá ria  21 Rua 13 de maio, 
430 te l. 32630021- w w w . 
im obiliaria21Lp.com .br

CHÁCARA NO BAIRRO 
CORVO BRANCO - com
6000.00 m2 piscina, 
pomar, estufa e rancho 
com churrasqueira (perto 
da cidade) - R$ 280.000,00 
(aceita financiam ento) 
Cód.0082 tra t. na Imobi­
liária 21 Rua 13 de maio, 
430 te l. 32630021- w w w . 
im obiliaria21Lp.com .br

CHÁCARA A 800 
METROS do asfa lto  e da 
cidade de M acatuba refe­
rência bairro tanqu inho com 
5 mil metros (imperdível). 
Tratar (14) 9632-1264 com 
proprietário.

VENDE-SE SÍTIO EM 
MACATUBA c/03 
alqueires, casa sede, 
casa caseiro, 02 barracão, 
lagoa c/pe ixe , cachoeira, 
pasto R$ 450.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
8129-1832.

CHÁCARA NO SÃO JU­
DAS - área verde, ja rd im  de 
inverno com lagoa e peixes 
ornam entais, rancho para 
lazer fora do am biente da 
casa, casa do caseiro com 2 
quartos, sala, copa, banhei­
ro, salão de festas grande, 
casa com 3 quartos com 
suítes, parte superior com 
varanda, mezanino, rica em 
acabam ento, c loset, lareira, 
am plo espaço. Piscina com 
bar molhado, a lto  padrão. 
Ótima oportunidade! (aceita 
financiam ento) tra t. na Imo­
b iliá ria  21 Rua 13 de maio, 
430 te l. 32630021- w w w . 
im obiliaria21Lp.com .br

http://www.imobiliaria21Lp
http://www.imobiliaria21Lp
http://www.imobiliaria21Lp
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http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
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http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
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Classificados

ALFREDO GUEDES,
chácara com 2 quartos, 
cozinha espaçosa toda 
revestida, sala ampla, 
wc social c / 12 m2, piso 
frio de boa qualidade, 
laje, portas e janelas 
de excelente qualidade, 
lavanderia coberta, portão 
de elevação, área total de 
1857 m2 com 126 m2 de 
construção. R$ 125 mil. 
Tratar (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

CRUZEIRO, casa com 2 
quartos, sala, copa, cozi­
nha, lavanderia, banheiro e 
garagem coberta (terreno 
11x25) e construção de 
140m2. Tratar (14) 9701­
1896 com João Barbosa.

CECAP, casa com 4 quar­
tos, sala, cozinha, banheiro, 
piso frio, laje, área total de 
terreno 202m^ com 82m^ de 
construção, esquina, toda 
murada (frente ao posto 
saúde), R$ 120 mil, não 
aceita financiamento. Fone 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

APARTAMENTO YPÊ, R$
140 mil. (aceita financia­
mento 3263-0187 Toledo 
Imóveis

JD. AMERICA, 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/ 
garagem 3 carros/edíc.c/ 
churrasq/coz/banh./ valor: 
R$-250.000,00 TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JD. AMÉRICA, 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/garagem 
3 carros/lavanderia/01 
dorm.nos fundos/ valor: 
R$-180.000,00-T0LED0 
IMÓVEIS-3263-0187

CHÁCARA NO CORVO 
BRANCO, 5 mil m^, com 
casa, piscina, R$ 300 mil. 
Tratar (14) 8174-0930.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A  -  V E N D A  - L O C A Ç A O  I

3 2 6 3 -0 0 2 1
Casa no jardim Monte Azul - com 2 quartos,
1 banheiro, 1 sala, e garagem. R$ 140.000,00 
(aceita financiamento) www.imobiliaria21Lp. 
com.br

Casa no Jardim Maria Luiza 2 - com 2
quartos, 1 suíte, 1 banheiro, 1 sala, varan­
da com churrasqueira, estacionamento; R$ 
200.000,00 (aceita financiamento) www.imo- 
biliaria21Lp.com.br

Terrenç no Grajaú - com 250,00 m2 (25x10) 
plano. Ótima localização R$ 57.000,00 (acei­
ta financiamento) www.imobiliaria21Lp.com. 
br

Casa no Jardim Itamaraty - com 3 quartos, 1 
suíte, 3 banheiros, 2 salas, dep. empregada, 
varanda com churrasqueira. Jardim de Inver­
no, e garagem. Excelente imóvel novo, rico 
em blindex e armários, área gourmet, cozi­
nha americana, forno a lenha, piso Durafloor, 
gesso, closet na suíte, jardim e aquecimento 
solar. R$ 450.000,00 (aceita financiamento)

Sobrado no centro - ótima localização, com
2 quartos, 3 banheiros, 2 salas, dep. em­
pregada, lavanderia, piscina, churrasqueira; 
e comércio na frente R$ 280.000,00 (aceita 
financiamento) www.imobiliaria21Lp.com.br

2 Terrenos no Jardim Grajaú - com 250,00 
m2 (25x10) plano, parte alta, e murado;(aceita 
financiamento) www.imobiliaria21Lp.com.br 
Casa no Jardim Grajaú- com 2 quartos, sala, 
cozinha americana, e terreno de fundo gran­
de para área gurmet. Ótima oportunidade! 
R$ 158.000,00 (aceita financiamento) www. 
imobiliaria21 Lo.com.br____________________

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio,
430 - Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

NÚCLEO HAB.LUIZ 
ZILLO, 03 dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavande- 
ria/garagem 2 carros/ 
edíc.c/01 dorm. valor: 
R$-140.000,00-T0LED0 
IMÓVEIS-3263-0187

PQ.RES.RONDON, 03
dorm/sala/coz/despensa/
banheiro/garagem/edíc.c/
churrasqueira/coz/01
dorm/banheiro/ valor:
R$-280.000,00-TOLEDO
IMÓVEIS-3263-0187

JD.JOÃO PACCOLA, 03
dorm/sala/coz/banheiro/ 
escritório/lavanderia/ 
garagem/área c/chur- 
rasq./banheiro/ valor: 
R$-170.000,00-T0LED0 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM MARIA LUIZA
I, edicula toda murada com 
muro alto, piso frio, com 
laje, bem localizada,portão 
fechado de elevação. R$ 88 
mil mais parcelas. . Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

JD. PRÍNCIPE, edícula 
com laje, piso frio e gesso, 
rancho com churrasqueira, 
toda murada com 3m 
de altura, R$ 120 mil, 
aceito carro como parte 
do pagamento. Tratar (14) 
9785-7545.

JD PRÍNCIPE, casa c/
3 quartos, wc social com 
hidro, suíte, sala visita, sala 
jantar, jardim de inverno, 
cozinha revestida estilo 
americano, porcelanato, 
molduras de gesso, 
garagem coberta p / 2 carro, 
área de lazer. R$ 260 mil, 
aceito permuta e propostas. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, (WWW.PEDRAOIMO- 
VEIS.COM).

TENHO VÁRIOS 
IMÓVEIS CENTRAIS
com ótimo preços, e aceito 
propostas, boa localização, 
na rua 25 de janeiro, av, 
padre salustrio, 15 de 
novembro, 9 de julho e 28 
de abril. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 
9714-4352, (WWW.PEDRA- 
OIMOVEIS.COM).

JARDIM MARIA LUIZA
IV , casa com 2 quartos, 
sala, cozinha,2 banheiros, 
piso preparado para 
cerâmica, parte alta, co­
bertura com telha romana, 
negócio de ocasião. R$ 60 
mil mais parcelas. . Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

VILA MAMEDINA , casa 
com 3 quartos, 2 salas, 
cozinha grande, piso frio e 
tacos, forro de madeira, 1 
banheiro, ótima localiza­
ção, área tota l do terreno 
484 m2, com 89 m2 de 
construção. exelente opor­
tunidade p/ o investidor.
R$ 139 mil. Pedrão Imó­
veis (Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

SÍTIO A 10 KM de
Lençóis Pta, área de 1.59 
alq., possui casa, 2 minas, 
represa, e pomar. Vitaglia- 
no C82568/ -14 3263-3163 
-  9724-8803 /  vitagliano. 
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